17-02-2024 23:53:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam PODA DE ÁRVORES NA PRAÇA na Rua Maria Aparecida Peixoto com a Rua Leila
Maria de Oliveira Réis, no Bairro Jardim América I.  A referida árvore está entre os fios, podendo causar rompimento
destes.

Solicitação de PODA DE ÁRVORES na Rua Maria Aparecida Peixoto com a Rua Leila Maria de Oliveira Réis,
no Bairro Jardim América I.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

RUA MARIA APARECIDA PEIXOTO, COM A RUA LEILA MARIA DE OLIVEIRA RÉIS , JARDIM
AMÉRICA I, 38.401-312, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 38550/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total